UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 

DEPARTAMENTO DE TURISMO 	 fl 

graduandos do curso de Turismo e inscritos sob os números de matricula 

09.16095 e 10.1.6126, respectivamente. 

A prefeitura disponibilizará R$9.000,00 (nove mil reais) para o projeto, sendo 

que o total de R$3.600,00 (três mil e seiscentos reais) será direcionado para 

pagamento de uma bolsa mensal no valor de R$200,00 (duzentos reais) para 

cada um dos dois alunos. A retribuição para à Fundação de Apoio (FEOP) 

ficará em 10% do valor total do projeto, totalizando nos noves meses um valor

[...]

de R$ 900,00 (novecentos reais). Para UFOP será retribuído um valor de 5% 

do total do projeto pela utilização do patrimônio intangível da Universidade e R$ 

200 (duzentos reais) referente ao custo relativo a publicação D.O.0 (Art.21). 

Serão gastosR$1.280,00 (mil duzentos e oitenta relas) com diárias para os 

bolsistas, R$448,60 (quinhentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos) 

em materiaisde consumoe serviços (material de escritórios, impressão de 

fotos)R$1.006,85 (mil reais) sendo esse valor direcionado para transporte